[image: ]

О внесений изменения в решение акима Бозойского сельского округа Шалкарского района Актюбинской области от 3 ноября 2011 года № 38 "О наименовании улиц села Бозой"
Решение акима Бозойского сельского округа Шалкарского района Актюбинской области от 10 января 2022 года № 1. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 18 января 2022 года № 26531

      РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Бозойского сельского округа Шалкарского района Актюбинской области от 3 ноября 2011 года № 38 "О наименовании улиц села Бозой" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3-13-163) следующее изменение:

      заголовок указанного решения изложить в новой редакции:

      "О наименовании и переименовании некоторых улиц села Бозой".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Бозойского сельского округа

Ж. Жұбаназаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14